HÄMOSTASE LEICHT GEMACHT
AGS CLIP
EIGENSCHAFTEN
AGS HÄMOSTASE CLIP*
Produkt-Nr. Bestell-Nr Eigenschaften Öffnungsweite
(mm) Länge (mm) Ø Arbeitskanal
(mm) VE
AG-5108-2300-090-9 70100158091 Beschichtet, Winkel der Zähne 90° 9 2.300 2,8 10
AG-5108-2300-135-9 70100158092 Beschichtet, Winkel der Zähne 135° 9 2.300 2,8 10
AG-5103-2300-135 70100158089 Unbeschichtet, Winkel der Zähne 135° 11 2.300 2,8 10
AG-5104-2300-090 70100158090 Beschichtet, Winkel der Zähne 90° 11 2.300 2,8 10
AG-5104-2300-135 70100158088 Beschichtet, Winkel der Zähne 135° 11 2.300 2,8 10
AG-51018-2300-090-13 70100158093 Beschichtet, Winkel der Zähne 90° 13 2.300 2,8 10
AG-51018-2300-135-13 70100158094 Beschichtet, Winkel der Zähne 135° 13 2.300 2,8 10
AG-51043-2300-135-16 70100158097 Unbeschichtet, Winkel der Zähne 135° 16 2.300 2,8 10
AG-51044-2300-090-16 70100158095 Beschichtet, Winkel der Zähne 90° 16 2.300 2,8 10
AG-51044-2300-135-16 70100158096 Beschichtet, Winkel der Zähne 135° 16 2.300 2,8 10
Drehbar, einfach und sicher! Eine einfache und sichere Bedienung und besonders stabile Clips zeichnen den Hämostase-
Clip-Applikator aus. Dank der großen, individuell einstellbaren Öffnungsweite, der direkten Drehbarkeit und der
Wiederöffnungsfunktion wird eine optimale Platzierung des Clips ermöglicht.
THIRD PARTY PRODUCT
AGS HÄMOSTASE CLIP
P R O D U K T E   |   H Ä M O S T A S E  C L I P
1 2
3 4
Drehbar
EntfernbarRepositionierbar
Kurze Hülse
*Hergestellt von Hangzhou AGS Medtech Co., LTD.
Niederlassung der FUJIFILM Europe GmbH
Balcke-Dürr-Allee 6  |  40882 Ratingen, Germany
+49 2102 5364-0  |  customersupport-dx_feg@fujifilm.com
FUJIFILM Deutschland
F
U
JI
F
IL
M
 A
G
S
 C
lip
_0
7.
23
_R
ev
1